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Znak pisma:
DO.WAL.261.ZP.01.24.ET.2024	Warszawa, dnia 07.05.2024 r.
Wszyscy Wykonawcy
[bookmark: _Hlk88740522]dotyczy: postępowania na zajęcia sportowo-rekreacyjne dla pracowników Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – numer sprawy ZP/01/24.
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na zajęcia sportowo-rekreacyjne dla pracowników Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 20219 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiający nie wraża zgody na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nie posiadających komórkowych aparatów telefonicznych (np. osoby starsze, dzieci), bądź nie wyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych z puli danych sensytywnych takich jak np. minucje odcisków palca?
Odpowiedź 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nieposiadających komórkowych aparatów telefonicznych (np. osoby starsze, dzieci) oraz osób niewyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych z puli danych sensytywnych takich jak np. minucje odcisków palca.
Pytanie 2:
Czy jeżeli pracownik Zamawiającego nie wyrazi zgody na korzystanie z telefonu komórkowego 
w celu podstawowej metody weryfikacji karnetu w obiekcie sportowo – rekreacyjnym to wykonawca ma obowiązek zaproponować podstawową formę weryfikacji w obiekcie, tj. imienna karta potwierdzana dokumentem tożsamości?
Odpowiedź 2: 
Tak. Zamawiający potwierdza przedstawione stanowisko.
Pytanie 3:
W związku z tym, że Zamawiający będzie pokrywał koszty zamówienia częściowo ze środków publicznych z zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że imienna karta powinna zabezpieczać weryfikację Użytkownika w obiekcie w taki sposób, aby wyeliminować jakąkolwiek możliwość wystąpienia nadużyć w postaci sztucznego nabijania na kartę wejść użytkowników np. poprzez zastosowanie na karcie chipa lub paska magnetycznego. Dodatkowo, w opinii Wykonawcy sposób weryfikacji stosowany przez Wykonawców powinien opierać się na okazaniu dokumentu potwierdzającego jego tożsamość.
Odpowiedź 3: 
Zamawiający informuje, że kwestia wyeliminowania nadużyć w postaci sztucznego nabijania na kartę wejść użytkowników leży po stronie Wykonawcy, natomiast odpowiedź dotycząca formy weryfikacji dokumentem tożsamości została określona w odpowiedzi na pytanie 2.

Pytanie 4:
Prosimy o potwierdzenie, iż z uwagi na bezpieczeństwo i ochronę prywatności użytkowników abonamentów, a także z uwagi na minimalizację zakresu przetwarzanych danych osobowych 
w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca wymagał pobierania od Zamawiającego ani bezpośrednio od Pracowników Zamawiającego takich danych jak numer PESEL czy pełna data urodzenia.
Odpowiedź 4: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników i Ich Osób Towarzyszących niewyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych jak np. nr PESEL.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowień § 4 ust. 1 pkt 6) Umowy poprzez uznanie, iż umieszczenie zawsze aktualnej listy Obiektów sportowych na wskazanej przez Wykonawcę stronie internetowej Wykonawcy jest równoznaczne ze spełnieniem obowiązku bieżącego informowania Zamawiającego o zmianach w zakresie liczby dostępnych Obiektów sportowych?
Odpowiedź 5: 
Zamawiający uzna za spełniony wyżej opisany warunek, jeżeli Wykonawca zapewni stały dostęp do aktualnych informacji o obiektach sportowo-rekreacyjnych, za pośrednictwem strony internetowej, na której wyszukiwanie obiektów możliwe jest poprzez użycie bieżącej lokalizacji lub wpisanie adresu/nazwy miejscowości, pod warunkiem, że strona będzie zawierała informacje o rodzaju usług i zajęć w poszczególnych obiektach.
Pytanie 6:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 7 ust. 2 Umowy, w ten sposób, że wyjątkiem zwalniającym od odpowiedzialności Wykonawcę będzie również okoliczność przekroczenia terminów wskazanych w Umowie z winy osoby trzeciej, a nie Wykonawcy?
Odpowiedź 6: 
Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie.
Pytanie 7:
Czy Zamawiający zgadza się na wykreślenie postanowienia § 7 pkt 4.4 Umowy?
Odpowiedź 7: 
Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie. 
Poprzez aktualizację informacji o obiektach, Zamawiający rozumie sytuację wskazaną 
w odpowiedzi na pytanie nr 5.

Pytanie 8:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowień § 7 ust. 4 pkt 4.3 oraz 4.5, a także § 7 ust. 5 pkt 5.3) Umowy, dotyczących kar umownej nakładanych na Wykonawcę przez Zamawiającego w ten sposób, żeby Zamawiający miał możliwość nałożenia na Wykonawcę wskazanych w przedmiotowym postanowieniu kar umownych, ale dopiero po bezskutecznym upływie 7 - dniowego terminu wyznaczonego Wykonawcy na piśmie, do naprawy stwierdzonych naruszeń?
Odpowiedź 8: 
Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 9:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 7 ust. 6 Umowy, w ten sposób, aby Wykonawca miał co najmniej 7 dni na naprawę stwierdzonego naruszenia?
Odpowiedź 9: 
Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 10:
Czy Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie treści postanowienia § 7 ust. 7 Umowy poprzez wskazanie, że Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty wskazanej w przedmiotowym punkcie kary umownej, ale pod warunkiem, że odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę nastąpiło z winy Wykonawcy?
Odpowiedź 10: 
Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie.
Pytanie 11:
Czy Zamawiający może potwierdzić, iż delegacja wskazana w postanowieniu § 8 ust. 5 pkt 5.4 odnosząca się do postanowienia § 1 ust. 5 jest prawidłowa, a jeżeli nie, to prosimy o wskazanie prawidłowej?
Odpowiedź 11: 
Zamawiający zmieni zapisy SWZ w zakresie paragrafu 8 ust. 5 pkt 5.4 Projektowanych Postanowień Umowy poprzez skorygowanie numeracji paragrafów i odwołań.

Pytanie 12:
Czy Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie zapisów Umowy określonych w § 8 ust. 6 poprzez bezpośrednie wskazanie, że wezwanie do należytego wykonania Umowy pod groźbą odstąpienia od niej dotyczy przypadków określonych szczegółowo w ust. 5 przedmiotowego paragrafu? 
Odpowiedź 12: 
Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie.
Pytanie 13:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 10 ust. 14 Umowy w ten sposób, aby obniżyć wskazany tam wskaźnik zmian cen z 5% do 3%?
Odpowiedź 13: 
Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie.
Pytanie 14:
Czy Zamawiający zgadza się na dodanie do treści dotychczasowego § 14 Umowy dotyczącego ochrony danych osobowych, dodatkowego postanowienia określającego, że w ramach wykonywania czynności niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy, Strony zawrą odrębną umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych, ale w odwrotnych rolach tj. Zamawiającemu jako podmiotowi przetwarzającemu przez Wykonawcę, będącym Administratorem danych osobowych, tym samym Zamawiający będzie występował jako podmiot przetwarzający przy wykonywaniu części czynności przetwarzania danych osobowych, wykonywanych na zlecenie Wykonawcy?
Odpowiedź 14: 
Zamawiający zgadza się na zaproponowane brzmienie postanowienia umowy. Zamawiający zmieni zapisy SWZ w powyższym zakresie.
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